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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Maiiana
Circuito Castelloli
Fecha 17/04/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:53.386
Media del dia 02:08.761
Pilotos en grupo prueba 63
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.386
Tiempo medio grupo prueba 02:08.761




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P32429 prueba 01:53.386 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:15.374| 00:00.000 | 00:15.374| 35
P32443 prueba 01:56.358 [ 00:02.971 | 00:02.971| 00:12.402 | 00:02.971 | 00:12.402 | 35
P32460 prueba 01:57.029 [ 00:00.671 | 00:03.642 | 00:11.731| 00:03.642 | 00:11.731 14
P24125 prueba 01:57.075 [ 00:00.046 | 00:03.688 ] 00:11.685| 00:03.688 | 00:11.685]| 30
P26787 prueba 01:57.165 [ 00:00.089 | 00:03.778] 00:11.595| 00:03.778 | 00:11.595]| 31
P20955 prueba 01:57.520 [ 00:00.354 | 00:04.133 | 00:11.241 | 00:04.133 | 00:11.241 7
P32410 prueba 01:58.820 [ 00:01.300 | 00:05.433 | 00:09.940 | 00:05.433 | 00:09.940 | 39
P32416 prueba 01:58.827 [ 00:00.006 | 00:05.440 | 00:09.934| 00:05.440 | 00:09.934| 25
P26706 prueba 01:58.920 [ 00:00.093 | 00:05.534 | 00:09.840 | 00:05.534| 00:09.840 | 38
P22888 prueba 02:01.411 [ 00:02.490 | 00:08.024 | 00:07.349 | 00:08.024 | 00:07.349| 26
P15526 prueba 02:01.453 [ 00:00.041 | 00:08.066 | 00:07.308 | 00:08.066 | 00:07.308 | 26
P32425 prueba 02:01.482 [ 00:00.029 | 00:08.096 | 00:07.278 | 00:08.096 | 00:07.278 | 39
P32430 prueba 02:01.637 [ 00:00.154 | 00:08.250| 00:07.123 | 00:08.250 | 00:07.123 | 28
P32454 prueba 02:02.027 [ 00:00.390 | 00:08.640 | 00:06.733 | 00:08.640 | 00:06.733 | 29
P28667 prueba 02:02.104 [ 00:00.076 | 00:08.717 | 00:06.657 | 00:08.717 | 00:06.657| 23
P32431 prueba 02:02.104 [ 00:00.000 | 00:08.717 | 00:06.657 | 00:08.717 | 00:06.657 | 41
P32428 prueba 02:02.144 [ 00:00.040 | 00:08.758 | 00:06.616 | 00:08.758 | 00:06.616 | 32
P32432 prueba 02:02.252 [ 00:00.107 | 00:08.865| 00:06.509 | 00:08.865 | 00:06.509 | 28
P32434 prueba 02:02.526 [ 00:00.273 | 00:09.139 | 00:06.235| 00:09.139 | 00:06.235| 53
P32456 prueba 02:02.772 [ 00:00.246 | 00:09.385| 00:05.988 | 00:09.385| 00:05.988 | 27
P32444 prueba 02:02.784 [ 00:00.011 | 00:09.397 | 00:05.977| 00:09.397 | 00:05.977| 27
P32455 prueba 02:03.418 [ 00:00.634 | 00:10.032 | 00:05.342| 00:10.032 | 00:05.342 | 37
P32408 prueba 02:04.011 [ 00:00.592 | 00:10.624 | 00:04.750 | 00:10.624 | 00:04.750 19
P26704 prueba 02:04.012 [ 00:00.000 | 00:10.625| 00:04.749 | 00:10.625 | 00:04.749 | 32
P32412 prueba 02:04.532 [ 00:00.520 | 00:11.145| 00:04.229 | 00:11.145| 00:04.229 | 38
P32401 prueba 02:04.624 [ 00:00.091 | 00:11.237 | 00:04.137 | 00:11.237 | 00:04.137| 29
P32438 prueba 02:04.640 [ 00:00.016 | 00:11.253 | 00:04.121 | 00:11.253 | 00:04.121 38
P32445 prueba 02:04.811 [ 00:00.171 | 00:11.424 | 00:03.949| 00:11.424| 00:03.949| 51
P32447 prueba 02:05.092 [ 00:00.280 | 00:11.705| 00:03.668 | 00:11.705 | 00:03.668 | 52
P32453 prueba 02:05.415 | 00:00.322 | 00:12.028 | 00:03.346 | 00:12.028 | 00:03.346 19
P32435 prueba 02:05.426 | 00:00.011 | 00:12.039| 00:03.335| 00:12.039 | 00:03.335| 35
P32424 prueba 02:05.818 | 00:00.392 | 00:12.431| 00:02.942 | 00:12.431 | 00:02.942| 37
P32423 prueba 02:05.960 [ 00:00.142 | 00:12.574] 00:02.800 | 00:12.574 | 00:02.800| 40
P32436 prueba 02:06.529 [ 00:00.568 | 00:13.143 | 00:02.231| 00:13.143 | 00:02.231 52
P32422 prueba 02:06.532 [ 00:00.002 | 00:13.145| 00:02.228 | 00:13.145| 00:02.228 | 45
P26705 prueba 02:06.594 [ 00:00.062 | 00:13.207 | 00:02.166 | 00:13.207 | 00:02.166| 31
P32413 prueba 02:07.056 [ 00:00.462 | 00:13.670 | 00:01.704 | 00:13.670 | 00:01.704| 43
P32427 prueba 02:07.863 [ 00:00.806 | 00:14.476 | 00:00.898 | 00:14.476 | 00:00.898 | 49
P32451 prueba 02:07.981 [ 00:00.118 | 00:14.594 | 00:00.780 | 00:14.594| 00:00.780 | 35
P32440 prueba 02:08.388 [ 00:00.407 | 00:15.001 | 00:00.373 | 00:15.001 | 00:00.373 | 32
P32446 prueba 02:09.236 [ 00:00.848 | 00:15.849 | 00:00.475] 00:15.849 | 00:00.475| 33
P32426 prueba 02:09.858 [ 00:00.621 | 00:16.471| 00:01.096 | 00:16.471 | 00:01.096 | 58
P28665 prueba 02:10.285 [ 00:00.426 | 00:16.898 | 00:01.523 | 00:16.898 | 00:01.523 | 38
P32450 prueba 02:10.328 [ 00:00.043 | 00:16.942 | 00:01.567 | 00:16.942 | 00:01.567| 36
P26786 prueba 02:10.713 [ 00:00.384 | 00:17.327 | 00:01.952| 00:17.327 | 00:01.952 15
P32442 prueba 02:12.136 [ 00:01.423 | 00:18.750 | 00:03.375| 00:18.750 | 00:03.375| 45
P32452 prueba 02:13.084 [ 00:00.947 | 00:19.697 | 00:04.323 | 00:19.697 | 00:04.323 10
P32439 prueba 02:13.578 [ 00:00.494 | 00:20.192 | 00:04.817 | 00:20.192| 00:04.817| 40
P32414 prueba 02:14.261 [ 00:00.682 | 00:20.874 | 00:05.500 | 00:20.874 | 00:05.500 | 36
P32407 prueba 02:14.808 [ 00:00.546 | 00:21.421 | 00:06.046 | 00:21.421| 00:06.046 18
P32448 prueba 02:14.913 [ 00:00.105 | 00:21.526 | 00:06.152 | 00:21.526 | 00:06.152| 24
P32415 prueba 02:15.963 [ 00:01.050 | 00:22.576 | 00:07.202 | 00:22.576 | 00:07.202 | 47
P32449 prueba 02:17.362 [ 00:01.399 | 00:23.976 | 00:08.601 | 00:23.976 | 00:08.601 39
P32437 prueba 02:18.768 [ 00:01.405 | 00:25.381 | 00:10.006 | 00:25.381 | 00:10.006 | 27
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P32459 prueba 02:20.920 [ 00:02.152 | 00:27.534] 00:12.159 | 00:27.534| 00:12.159| 21
P32433 prueba 02:23.645 | 00:02.724 | 00:30.258 | 00:14.884 | 00:30.258 | 00:14.884 | 41
P28666 prueba 02:23.926 | 00:00.280 | 00:30.539| 00:15.165| 00:30.539 | 00:15.165 7
P32417 prueba 02:26.250 | 00:02.323 | 00:32.863 | 00:17.488 | 00:32.863 | 00:17.488 | 33
P32409 prueba 02:27.492 | 00:01.241 | 00:34.105] 00:18.730 | 00:34.105 | 00:18.730 18
P22889 prueba 02:30.396 | 00:02.904 | 00:37.009 | 00:21.634 | 00:37.009 | 00:21.634| 26
P32421 prueba 02:31.082 [ 00:00.686 | 00:37.696 | 00:22.321 | 00:37.696 | 00:22.321 19
P30701 prueba 02:36.140 [ 00:05.057 | 00:42.753 | 00:27.379 | 00:42.753 | 00:27.379 1
P32756 prueba 02:38.292 [ 00:02.151 | 00:44.905] 00:29.530 [ 00:44.905 | 00:29.530 6
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